PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DO ABAETÉ
CEP 35.624-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Tele/Fax (37) 3544-1136/1137/1140

_________________________________________________________________________________
Rua Coronel José Lobato, 879 – Centro – Cedro do Abaeté – MG – CNPJ: 18.296.657/0001-03

E-mail: prefeituracedro@cedrodoabaete.mg.gov.br

DECRETO Nº 12/2011

“NOMEIA PARA CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Prefeito Municipal de Cedro do Abaeté, no uso de suas atribuições

legais, previstas na constituição da República Federativa do Brasil,
especialmente no Inciso VI, do Art. 79, e Inciso I, “a” do Art.107, ambos
da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art.1º- Fica nomeado para exercer as funções do cargo em Comissão de
Secretário do Esporte, Lazer, Turismo e Meio Ambiente - da Prefeitura
Municipal de Cedro do Abaeté o Senhor JOSÉ ROSA FILHO, devidamente
inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o Nº 853557806-44.

Art.2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos “ex tunc” a 1º de Março de 2011.

Cedro do Abaeté, 14 de Março de 2011.

Hilário Darck dos Reis
Prefeito Municipal